Jurant aliqui temerarie  
facere mala quoꝝ iurare per  
uersum est et puerissimum ob  
seruare. sic iurauit dauid de  
stiuete nabal et oia que habe  
bat. j. Re. xv. Benedab rex  
syrie indignatus ad r̄isionē  
achab iurauit si sufficeret. ij.  
Reg. xx. Sunile iuramentū  
fecit biezel impia sc̄ q̄ oc  
cideret h̄elia. ij. Re. xix. Ha  
buchodonosor iurauit p̄ tro  
num suū q̄ vindicaret se de  
filii s̄rael. Judith. j. Oiale  
iurauit et pessime obseruauit  
iuramentū h̄rodes dari fals  
atrici quicquid peterer pe  
tit et pcessit ei caput iohan  
nis baptiste. Oathxi. vi.

### De iusticia et equitate

Olerētib⁹ sin  
gula reddat.  
Decidentib⁹  
bñ diuidat.  
Ab egentib⁹  
prechsemat.  
Delinquēti  
bus eque mē  
surat.

Iusticia  
recta ē si

Iusticia et equitate  
reddit vnicuiq; qd̄  
suū est. et hoc initū  
habet a deo qui reddit vni  
cuiq; quod suum est et iurta  
opa sua ut ait psalmista Iō  
ait iacob ad laban. responde  
bit mihi cras iusticia mea.  
Gen. xxx. Testimonia dei in  
stanter petierunt filie salphat.  
quarū de iure erat hereditas  
cum in hereditate paterna a  
moysē succedere petierunt.  
Num. xxvij. Dixit dauid  
ad saul. Dñs retribuet vni  
cuiq; iusticiam suam. j. Re.  
xxj. Iusticia seruari debet  
in distribuendo cōmunita et  
cōmunicando diuisa. in diui  
tendo maior debet diuidere  
et minor debet eligere. sic abra  
ham volens separari a loth.  
dedit ei optionem ut eligeret  
partem quam vellet. Gene.  
xij. Cosiuit dauid et quasi  
habitum est p̄ lege q̄ equa  
esset porcio descendetur ad  
bellū et remanētū ad sarcias  
j. Re. xxx. Iusticia erigit  
ut q̄ indiget alieno nō furcat

nec violenter accipiat. sed cōgruenti precio emat. Sic dauid noluit violenter accipere aream quam volebat a Iebuso sed ipsam iusto precio cōparauit. i. Paralipo. ii. secūdi Regum. xxiiij. Audiens thobias hedum balantem dixit. Videret ne furtiu? sic. sed reddite eum dominis suis qz nō licet nobis aliquę ex furto comedere Thobie. ij.

Justicia exigit ut retribuatur malis mensura etiā qnā ipsi alijs retribuebant. et id iustum est ut non pereat iustus cum impio ut abraham dixit Gene. xviiij. Adomibes lech iuste amputate sunt manū summitates sicut ipse amputauerat. lxx. regibus Judicij. i. Agad qui sine liberis fecit mulieres. remansit sine liberis mater eius iiiij. Regū. xv. Aman superbo suspensus est in eo patibulo quod ipse paruerat mardocheo Hester. viij. Hostes iudeorū occisi sunt eo die quo ipsi iudeos occidere decreuerūt Hester. viij.

Giri qui mitti secerunt danī elem in lacum leonum missi sunt a leonis deuorādi. Dame. xvij. Duo senes qui voluerūt susannam occidere in iuste sunt iuste a poplo interficii Daniel. xij. In eodem loco in quo andromicus occiderat omiam fecit eū anthiochus occidi. ij. Machabeoz. iiij. Jason qui multos in sepulcra imperfectos abiecerat. inlamentatus et insepultus ab iectus est. ij. Machabeoz. v. Anthiochus blasphemus et homicida. pessimo vlcere interit. ij. Machabeorum. ix. Seruo nequam qui noluit seruo suo dimittere repetit dñs debitum iam dimissum. Mathei. xvij.